[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2023 г.                                                                                                         №    1060

г. Сертолово

Об утверждении муниципальной

программы МО Сертолово

«Устойчивое развитие территории

МО Сертолово» на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённым постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013 № 425, протоколом комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово № 8 от 25.09.2023 года, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу МО Сертолово «Устойчивое развитие территории МО Сертолово» на 2024-2028 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                         В.В. Василенко